
 

 2025年２月28日 

株主各位 

 

サッポロホールディングス株式会社 

代表取締役社長 尾賀 真城 

 

第101回定時株主総会招集ご通知の一部修正について 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

さて、株主の皆様へご送付予定の当社「第101回定時株主総会招集ご通知」につきまして、記

載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のと

おりお知らせいたします。（修正箇所には下線を付しております） 

何卒ご了承いただきますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

１． 修正箇所 

「第101回定時株主総会招集ご通知」29ページ 

第５号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く）１名選任の件 

（修正前） （修正後） 

(1)提案の要領 

Paul J. Broughを監査等委員である取締役とし

て選任する。 

ただし、本議案は、(1)監査等委員である取締

役１名選任の件の議案が承認可決されなかった

場合に効力を生じるものとします。 

(2) 提案の理由 

なお、上記(1)②のとおり、３Dは、Paul氏を監

査等委員である取締役として選任することが最

も望ましいものと考えております。 

(1)提案の要領 

Paul J. Broughを監査等委員でない取締役とし

て選任する。 

ただし、本議案は、第４号議案 監査等委員で

ある取締役１名選任の件の議案が承認可決され

なかった場合に効力を生じるものとします。 

(2) 提案の理由 

なお、上記第４号議案（2）のとおり、３Dは、

Paul氏を監査等委員である取締役として選任す

ることが最も望ましいものと考えております。 

以 上 


